MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA
E MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 12/2024-1

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em ENSINO EM SAÚDE da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições
legais, torna PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA
 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01

Amanda Aparecida Silva Cruz - 25023

Deferido

02 Bruna Emanuele de Ávila Nunes Paschoal -
24886 Deferido

03 Charliany Luzia Paiva Soares - 25021 Deferido

04 Davi Sousa SIlva - 24652 Deferido

05 Elen Lorena Lopes Silva Roque - 24960 Deferido

06 Ellen Cristina das neves Batista - 25079 Deferido

07 Francislaine Sousa Santos - 24637 Deferido

08 Ingrid da Silva Pereira - 25132 Deferido

09 Janio Eduardo Siqueira - 25156 Indeferido Não contempla
o item 4.1

10 Kalline Cleire de Oliveira - 24844 Deferido

11 Larissa Raielle Aguiar Silevira - 25111 Deferido

12 Ludymila Keren de Cavalho - 24825 Deferido

UPNzLWdyYWR1YefjbzogUmVzdWx0YWRvIGRhIEFu4Wxpc2UgZGFzIEluc2Nyaef1ZXMgUFBHRW5TQSAxMjIzMzIy         SEI 23086.013247/2023-93 / pg. 1

https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=13714578676
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=01186796600
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=84945818649
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=06295049621
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10500126666
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12436935688
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09663652675
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=10795388608
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11644081601
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=09943184647
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=15598161630
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11988841690

13 Marinelle Pinheiro Valadares Smith - 24552 Deferido

14 Millena Ranine Rodrigues Silva - 25152 Deferido

15 Rita de Cássia Pereira Alves - 25175 Deferido

16 Rodrigo Marques Batista da Rocha - 24740 Deferido

17 Simone Socorro Ferreira Lima - 24870 Deferido

18 Tarcila Atai de Sousa - 24622 Indeferido Não contempla
o item 4.1

19 Valdesia de Jesus Almeida - 25090 Deferido

20 Vicente Izael Ferreira da Silva - 24719 Deferido

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E
PRETAS)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Débora Aparecida de Fátima - 24717 Indeferido Não contempla o item 4.1

MODALIDADE: VAGAS SUPLEMENTARES (INDÍGENAS E PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA)
 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Aianne Carolina Pego Silva - 25067 Deferido

Diamantina, 16 de outubro de 2024.

Prof. João Luiz de Miranda
Coordenador em Exercício do Programa de Pós-graduação em Ensino em Saúde

Portaria n° 1380 de 13/07/2023

Documento assinado eletronicamente por Joao Luiz de Miranda,
Coordenador(a), em 17/10/2023, às 09:23, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

UPNzLWdyYWR1YefjbzogUmVzdWx0YWRvIGRhIEFu4Wxpc2UgZGFzIEluc2Nyaef1ZXMgUFBHRW5TQSAxMjIzMzIy         SEI 23086.013247/2023-93 / pg. 2

https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=01531853684
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=14594410600
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=08320822602
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=07853418620
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=73410896600
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=12751597610
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=05256088696
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=07158736601
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=11675487600
https://selecao.ufvjm.edu.br/prppg/ger_inscritos.php?cpf=06035931600
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1223322 e o código CRC C07E22A4.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

UPNzLWdyYWR1YefjbzogUmVzdWx0YWRvIGRhIEFu4Wxpc2UgZGFzIEluc2Nyaef1ZXMgUFBHRW5TQSAxMjIzMzIy         SEI 23086.013247/2023-93 / pg. 3

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0